АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2021 № 50-па
О внесении изменений в
постановление Администрации
Пристенского района Курской
области от 12.03.2020 № 178-па
«О создании антинаркотической
комиссии Пристенского района
Курской области»

В соответствии с  рекомендациями комитета региональной безопасности Курской области,  в связи с кадровыми изменениями в  Администрации Пристенского района Курской области, Администрация  Пристенского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии Пристенского района Курской области (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации  Пристенского района Курской  области от 12.03.2020 № 178-па «О создании антинаркотической  комиссии Пристенского района Курской области»:
1) включить в состав Комиссии следующих лиц:
- Серовицкий Игорь Валентинович - главный врач ОБУЗ «Пристенская ЦРБ»;
- Бардова Елена Юрьевна - начальник отдела социального обеспечения Администрации Пристенского района Курской области;
 2) исключить из состава Комиссии следующих лиц:
-Лашина Галина Васильевна - и.о. начальника отдела социального обеспечения Администрации Пристенского района Курской области;
-Маханёв Владислав Александрович- консультант отдела физической культуры  и спорта Администрации Пристенского района Курской области;
3) Должность Гобелко Эльвиры Игоревны читать в следующей редакции: «Консультант отдела «Отдел культуры и молодежной  политики  Администрации Пристенского района  Курской области»;
4) Должность Токмаковой Марины Ивановны читать в следующей редакции: «Консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации  Пристенского района Курской области».
2. Состав Комиссии, утвержденный постановлением Администрации  Пристенского района Курской  области от 12.03.2020 № 178-па «О создании антинаркотической  комиссии Пристенского района Курской области» с  учетом внесенных п.1 изменений изложить в новой редакции (прилагается).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                                В.В. Петров

                                                                                           Утвержден
постановлением Администрации
Пристенского района Курской области
         от  12 марта  2020 № 178-па
                   (в ред. от 27.07.2021 № 50-па)

СОСТАВ
антинаркотической комиссии Пристенского района Курской области

	Петров В.В. -
	Глава Пристенского района Курской области - председатель комиссии

	Астахов Р.В.-
	начальник отделения  МВД России по Пристенскому району - заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Гобелко Э.И. -
	консультант отдела «Отдел культуры и молодежной  политики  Администрации Пристенского района  Курской области» - ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Алексеева Е.А. -
	начальник отдела «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Пристенского района Курской области»

	Бардова Е.Ю. -
	начальник отдела социального обеспечения Администрации Пристенского района Курской области

	Бекетова Е.Г.-
	начальник  Управления образования, опеки и  попечительства Администрации Пристенского района  Курской области

	Бобрышова Н.Н.-
	главный редактор газеты «Районные известия» Пристенского района
(по согласованию)

	Жаботинский М.Д.-
	ст. о/у НКОН Отд МВД России по Пристенскому району
(по согласованию)

	Каменева Е. А. -
	директор ОКУ ЦЗН Пристенского района
(по согласованию)

	Меквевришвили Л.С.  -
	социальный педагог – психолог ОКУ «Солнцевский центр  соцпомощи семье и детям» по Пристенскому району Курской области
(по согласованию)

	Патютько Л.А. -
	  начальник филиала по Пристенскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области
(по согласованию)

	Серовицкий И.В. -
	главный врач ОБУЗ «Пристенская ЦРБ»
(по согласованию)

	Тарасов А.Н. -
	врач – нарколог ОБУЗ «Пристенская ЦРБ»
(по согласованию)

	Токмакова М.И. -
	консультант комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации  Пристенского района Курской области

	Главы муниципальных образований Пристенского района Курской области
(по согласованию)